*E*rgone nos linques, Excellentissime Domne
Dum, tibi stante Patris nomine, ponis onus?
Quem Rex, jure quidem, charum sibi junxit amicum
Atque dedit, coram se caput ut tegeres.
Te moderante Gregem Guzmani Patris, honorem
Ordinis augeri vidimus inde citò.
Per te Sanctorum aucta est magnificentia cultus,
Per te ritè coli, pluribus ecce datum.
Obtinuit cultum, te procurante Joanna
Digna coli, nostri Patris ut alma Parens.
In quo ostendisti, cultus Zelator, amorem
In Patrem, atque Aviam, queis redamatus eris.
Das animi indicium quoque Religionis amantis.
Fratres dum mittens, amplificare studes.
Divinos reparas libros, queis debita laudum
Cantica solvantur dulcia, digna Deo.
Sed quorsum ista? Potest quisquam enumerare la-
bores.

A te exantlatos, ut mala nostra leves?
Sic, Joaquime, tuum meritum celebramus; at illi
Praemia quis dignè conferat? Ipse Deus.
Nam tibi pro meritis volumus si solvere grates,
Vires deficiunt, sit licet auctus amor.

Et regere nos liques, Excellentissime Domine
Dum, tibi stante Patris nomine, ponis omnes?
Quem Rex, iure quidem, charum sibi iunxit amicum
Atque dedit, coram se caput ut regeres.
Te moderante Gregem Guzmani Patris, honorem
Ordinis augeat vidimus inde cito.
Per te sanctorum aucta est magnificentia cultus,
Per te tunc coli, pluribus ecce datum.
Obtinuit cultum, te procurante Joanne
Digno coli, vestri Patris ut alma Patris.
In quo ostendisti, cultus Relator, amorem
In Patrem, atque vitam, quae redamatus eris.
Das animi iudicium, quoque Religionis amantem.
Frates dum mittens, amplificare studes.
Divinos reparas libros, quae debita laudum
Cantica solvantur dulcia, digna Deo.
Sed quorsum ista? Potest quisquam enumerare la-
borem.

RMO. PATRI

Vicario Generalis Ordinis Predicatorum

RECENS

ELECTO PROVINCIA BÆTICA

S. P. D.

*Si benedictus erit, Domini qui in nomine venit,
O Venerande Pater, tu benedictus eris.*

*Te in Domino nunc credimus, imperitare venire,
Et nos solantis viscera habere Patris.*

*Laus gratesque Deo solvantur, quippe benigné
Orbos respexit nos miseratus. Amen.*

RHOD. PATRI

Electo Provinciae Bavaricae

RECIENS

ELECTO PROVINCIAE BAVARICA

E. P. D.

Se benedictus eris, Domine, qui in nomine venit
O venerande Pater, tu benedictus eris

Te in Domino nunc credimus, imperatore venisse
Et nos scientia viscera habere Patriae

Inter gratiasque Deo solentur, quibus benignè
Orbes respexit nos miseratus. Amen.

9

DE OBJECTO FIDEI.

1. **P**rima veritas in essendo, seü Deus sub Deitatis ratione, est objectum *formale quod* fidei.